УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от  23.12.2016							                                       № 736

О внесении изменений в приказ от 13.12.2016 № 697

	На основании постановления Администрации города Иванова от 23.12.2016 № 2425 «О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 13.12.2016   № 2331 «О введении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение эпидемии гриппа и ОРВИ на территории города Иванова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Администрации города Иванова от 13.12.2016 № 697 «О введении в образовательных учреждениях ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение эпидемии гриппа и ОРВИ»:
1.1.  В пункте 2.1. слова «до особого распоряжения» заменить словами «по 25.12.2016 включительно».
1.2.  Дополнить пунктом 2.4.  следующего содержания:
«2.4. В случае отсутствия в классе более 20% учащихся информировать о данном факте Управление Роспотребнадзора по Ивановской области».
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления 			оригинал подписан		           Е.А. Юферова

[bookmark: _GoBack]

Е.В. Гуляева
30 77 11